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NTNU Vitenskapsmuseet 

 

Dato 

27.1.2017 
Referanse 

 
 

 

Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon Saksbehandler 

   Erlings Skakkesgate 47 
B 

+47 73592145 Morten Sylvester  

7491 Trondheim postmottak@museum.ntnu.no   morten.sylvester@nt
nu.no 

Norway www.ntnu.no/vitenskapsmusee
t 

  Tlf: 91897962  

 

Adresser korrespondanse til saksbehandlende enhet. Husk å oppgi referanse. 
 

 

Møtereferat 

Til stede: Randi Wenche Haugen, Torkild Bakken, Lars Stenvik, Øylov Cyvin, Terje Thun, Bernt 

Rundberget, Solbjørg Pedersen (fra kl. 11:00) 

Forfall:  

Kopi til:  

Gjelder: Fagråd formidling 

Møtetid: 19.1.2017 Møtested: Stormrommet 

Signatur:  Referat: Morten Sylvester 

 

 

SAK 1/17 Godkjenning referat fra møte 08.12.2016  

VEDTAK: Referat fra 19.08.2016 er godkjent. 

 

 

SAK 2/17 «Langsiktig Strategisk Utstillingsplan 2017 - 2022» (LSU) for NTNU 

Vitenskapsmuseet 

Saksframlegg: «Langsiktig Strategisk Utstillingsplan 2017 - 2022» (sendt ut før møtet) 

 

Bakgrunn: 

Fagrådet vedtok på siste møte 8. desember 2016: Fagrådet gir sin tilslutning til «Overordna plan 

for utstillingsvirksomheten 2017 – 2022» med de forslag til endringer som kom fram i møtet. 

 

Dokumentet inkl. endringer ble forelagt direktør, forskningssjef og kommunikasjonsleder for siste 

runde med kommentarer. Navn på dokumentet og dets underdokumenter, har vært gjenstand for 

mange endringer underveis i prosessen. Med ledelsens siste innspill fikk dokumentet sin endelige 

form, og «Langsiktig Strategisk Utstillingsplan 2017 - 2022» ble vedtatt på ledermøtet 13. januar 

2017. Det ble lagt ut på Innsida i uke3.  

 

Dokumentet har nå fått navnet «Langsiktig strategisk utstillingsplan 2017- 2022» og består av tre 

dokumenter som bygger på hverandre. 
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Det er viktig at sammenheng og struktur i de tre dokumentene er klar, entydig og konkret slik at ikke 

de nye plandokumentene kan forveksles med de mange plandokumenter som allerede finnes ved 

Vitenskapsmuseet. Begrepet arealplan som ble foreslått i siste ledermøtet, viser seg å være 

en betegnelse som kun brukes om en bestemt type planer som er juridisk bindende, lovpålagte planer 

som skal vedtas av det offentlige. Arealplaner er definert og lovfestet i Plan- og bygningsloven, det er 

strenge regler for hvordan de skal utføres. Derfor er titlene på våre dokumenter endret til:  

«Langsiktig strategisk utstillingsplan 2017- 2022» (trinn 1) (Tidligere Overordnet plan for 

utstillingsvirksomheten 2017-2022) 

Romplan for utstillinger 2017-2022 (trinn 2) (tidligere Overordna utstillingsplan/ 

Arealplan) 

Utstillingsprogram 2017-2022 (trinn 3) 

 

Fristene for innlevering av ideer er fremskyndet med en måned til 1. september slik at det blir god 

tid til prosess og framlegg til handlingsplanarbeidet for kommende år. Formålet med saken har vært 

å lage en operativ «Langsiktig strategisk utstillingsplan» som har legitimitet og er omforent på hele 

NTNU Vitenskapsmuseet. 

 

Veien videre handler om hvordan implementere dette dokumentet og dets innhold på en god måte 

på hele museet slik at det får gyldighet og omforent tilslutning. 

 

Viktige spørsmål drøftet på møtet: 

- Hvordan tenker Fagrådet at vi bør gå fram videre for å få til en god implementering på 

instituttene og seksjonene? 

- Hvordan sikrer vi oss best mulig videre framdrift av arbeidet? 

- Andre spørsmål fra dere. 

 

Fra diskusjonen i Fagrådet: 

 Planen er vedtatt av museumsledelsen. Ambisjonene er store. Instituttene må ta innover seg 

hvilke oppgaver som kommer i tiden fremover. 

 De ansatte må få mer informasjon om planen og hva det innebærer for dem. Et allmøte kan 

være en god løsning for dette. 

 Rekkefølge på handlinger i nærmeste fremtid: 1. Allmøte 2. Idémyldring. 

 Viktig innen allmøtet å tenke over hvordan prosessen skal drives videre fremover. Allmøtet 

må ledes av Randi Wenche. 

 Fagrådet er et strategisk organ og skal ikke selv delta i de gruppene som skal jobbe frem 

innholdet i de tiltakene som er nevnt i planen. 

 Planen må operasjonaliseres. Først en romplan, så et utstillingsprogram 2017-2022. Vi har 

gode analyser og forslag til romplan som kan brukes (produsert i 2014). 

 To grupper må etableres: 1. Romplan 2. Utstillingsprogram. 

 Idémyldring må ikke komme for tidlig. Idémyldring er en del av utstillingsprogrammet. 

 God idé med idémyldring på grunnleggende faglige ting, men kanskje ikke på areal. 

 Forslag til avgrensning av idémyldringen: Hvilke type basisutstilling(er) ønsker vi? 
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 De store endringene vil kreve omfattende økonomi. Ressurser og ressurstilgang må være en 

del av planene. Hvor skal pengene komme fra? 

 I handlingsplanen for 2018 må vi begynne å være konkrete omkring basisutstillingene. 

 Hvor mange basisutstillinger skal museet egentlig ha? Skal vi kanskje bare ha en? 

 Forståelse for barn er større når de har både natur- og kulturhistorie samlet i en utstilling. 

 Resymé/uttrekk av resultatene fra samlingen på Ørlandet må produseres. 

 

 

VEDTAK:  1. Formidlingssjef inviterer til et allmøte om LSU.  

2. Formidlingssjef sender invitasjon til idémyldringsseminar (se SAK 3/17) 

3. Fagrådet nedsetter arbeidsgrupper som skal jobbe med romplan og 

utstillingsprogram. 

 

 

 

SAK 3/17 Idemyldringsseminar 2017 

Fagrådet drøftet «Idemyldringseminar 2017» på møtet 8. desember 2016, og formidlingssjef laget et 

utkast til invitasjon som ble sendt Fagrådet 11. desember. (Ingen kommentarer mottatt) 

 

Teksten må kortes ned og endres litt. Seminaret kan med fordel holdes i en av utstillingene. 

 

VEDTAK: Fagrådet ber formidlingssjef revidere invitasjonsteksten og finne rom og tidspunkt for 

gjennomføring. 

 

 

SAK 4/17 Åpningstider samisk utstilling i samisk jubileumsuke  

Orientering v/ Randi Wenche Haugen 

- Orientering samisk utstilling – innlån Runebomme fra Meininger Museen i Tyskland og 

skarpretterøks fra Justismuseet. 

- Skal vi utvide åpningstidene på samisk utstilling i Suhmhuset under samisk jubileumsuke 6-

10. februar 2017?  Åpningstider 10-16 eller 10-18? 

 

Randi Wenche kan rådføre seg med de samiske organisasjonene for å drøfte åpningstider. 

 

 

SAK 5/17 Newton-rommet flyttes                                                                                                                                                                                                                                                                       

Orientering v/ Randi Wenche Haugen og Morten Sylvester 

 

Det er nå klart at Newtonrommet flyttes fra Gunnerus 1. etg til 4. etg gamle HIST-bygg på 

Kalvskinnet. NTNU eiendom tar ansvar for oppgradering av begge lokaler. Flytting skjer i uke 8. 

Innspill til oppgradering av fraflyttet rom på museet må til Riksantikvaren (RA) så snart som mulig. 
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Det må vurderes om auditorium skal beholdes? Hva gjøres med gulv? Oppgradering som i 

Gunnerussalen for fremtidige utstillinger? Maling av vegger og tak? Møte med RA i slutten av 

januar 2017. Morten deltar på møter med NTNUs eiendomsforvaltning om dette. 

 

 

SAK 6/17 Eventuelt 

Intet 

 

  

 

 

 


